
2021-0207-1

Dodatek č. 1
smlouvy o dílo č,.2021-0207

Přĺpoiky splaškové kanatizace pro stávajĺcí objekty na ut. Štefánikova ě. p. 32o,321a Tř. Dr. E.
Beneše ć. p- 322,324v k ú' Nový Bohumĺn

uzavřená v souladu s $ 2586 a následujĺcích zákona č' 89/2012 Sb. občanského zákonĺku v platném
znění

Smluvní strany

1.í. objednatel
Sídlo:

Zastoupený:
Zástupce pověřený k jednání ve věcech

a) smluvních:
b) technických:

lČ:
DlČ:
Daňový reŽim:
Bankovní spojenĺ
Č.účtu:
tel.č':
e-mail:

í.2' Zhotovitel:
Sĺdlo:

Zastoupený:

zástupcra pověňený k jednání ve věcech;
a) smluvnĺch:
b) jednatel:
c) technických:

od povědný stavbyvedoucí

lČ:
Dtt:
Bankovnĺ spojení
Číslo účtu:
tel'č.:
e-mail:

Město Bohumĺn
Masarykova 158
735 81, Bohumín
lng. Petrem Vĺchou, starostou města

lng. Petr Vícha
lng' Roman Klepek, Ph.D', MBA' vedoucĺho odboru správy
domů
Zdeněk Kolařík, referent odboru správy domů
00297569
cz 00297569
plátce DPH
Česká spořitelna a. s', Bohumín,
1721638359/0800
596 092 160
kolarik.zdenek@mubo. cz

sTAVPREss SMART s.ľ.o.
28. října 3117161,70200 ostrava - Moravská ostrava

Tomáš Středula' jednatel společnosti

Tomáš Středula, jednatel společnosti
Tomáš Středula, jednatel společnosti

Tomáš Středula, jednatel společnosti

06439799
c206439799
Raiffeisebank. a.s.
7373730016/5500
608172424
i nfo(Ôstavpress-sm a rt. cz

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ć,.2021-0207 ze dne
12. a3' 2021 nĺže uvedeným způsobem:

1/2



Mění se rozsah dĺla'

Méněpráce l v l_g_-'1^L l-^hálf' Ą cł' 'ldnotlivých domovnĺch
Z důvodu velkého mnoŽstvĺ volně lożených kabelů a starych sítĺ v trase 1e

přĺpojek došlo ke ,'cńE-io.mcrů rontiä'ňä'äJ;t b;šű Ĺe změnám výměr rozebrané dlaŽby a

silničních obrubnĺku v mĺstě kanalizačniäił'ňŕipál"r.-Ďosro ře''.eńe technôlogie sanace stávajícĺho

septiku

Vĺcepráce
ní kanalizaění přĺpojky ö. 4. V tomto Úseku ved e velké mnoŽstvĺ kabelových

Zvýšená pracn ost při kopá

tratĺ a volně loŽe ných kabel ů a staľ1ých sĺtĺ' Strojové kopánĺ bylo nahrazen o ručnĺm kopáním' Změnila

se délka přĺpojky ć,' 4' z důvodu nutno sti obejĺt mĺstnosti staré kotelny' Zvýšená pracnost při kopánĺ

dráŽky pro uloŽenĺ odpadnĺho potrubĺv Železobetonové podlaze ve sklepnĺch prosto rách domu

Podrobný rozpis méně a vĺceprací ve změnovém listě Ö' 1

Měnĺ se cena díla v odstavci lV' Cenové ujednánĺ a platební podmĺnky, bod 4.1 následovně

ostatní ustanovenĺsmlouvy o dĺlo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 2021

íž. os.2o2O zťlsŤávajĺ beze změn'

Tento dodatek je sepsán ve Qvou vyhotovenĺch s platnostĺ originálu , z nichžjeden obdżi objednatel a

jeden zhotovitel

V Bohumĺně dne V ostravě dne 10.8'2021

za objednatele
za zhotovitele:

-0207 ze dne

ĄRT s.r.o'

k
7

-trava
la. 'ą
e-ma

lno. Petr ,rr"đ
stärostíměsta Bohum í na

Y1" * Tomáš Stŕedu?
jednatel společnosti

CelkemDPH v KÖCena bez DPH v Kč

1299 609,0001299 609,00
cena dĺla dle SoD

- 336 509,000- 336 509,00
Méněpráce 130 188,000130 188,00
vĺcepráce 1 093 288,0001 093 288,00

1loscldodatkuoS aDdleladíCena

1A ?ł
Żl2


